

# Mads Ludvig Skibsted Holding ApS

C/O Mads Ludvig Skibsted, Lille Strandstræde 12,1, 1254 København K

CVR-nr. 43 79 95 09

## Årsrapport

**24. januar 2023 - 30. juni 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. december 2024.

---

Mads Ludvig Skibsted  
Dirigent



## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 24. januar 2023 - 30. juni 2024</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Mads Ludvig Skibsted Holding ApS C/O Mads Ludvig Skibsted Lille Strandstræde 12,1 1254 København K
	CVR-nr.: 43 79 95 09
	Stiftet: 24. januar 2023
	Hjemsted: København K
	Regnskabsår: 24. januar 2023 - 30. juni 2024
<b>Direktion</b>	Mads Ludvig Skibsted
<b>Revisor</b>	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
<b>Kapitalinteresse</b>	Any Percent ApS, København



## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber samt at udøve investeringsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -10.358 kr. Det ordinære resultat efter skat udgør -10.358 kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet.



## Resultatopgørelse

---

<u>Note</u>	24/1 2023 - 30/6 2024
<b>Bruttotab</b>	<b>-10.358</b>
Skat af årets resultat	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-10.358</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>	
Disponeret fra overført resultat	-10.358
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-10.358</b>



## Balance

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>		<u>30/6 2024</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1	Kapitalinteresser	<u>20.000</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.000</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>20.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Tilgodehavender hos kapitalinteresser	<u>14.642</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>14.642</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.642</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>34.642</u></b>



## Balance

---

### Passiver

<u>Note</u>	<u>30/6 2024</u>
<b>Egenkapital</b>	
Virksomhedskapital	40.000
Overført resultat	-10.358
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>29.642</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>5.000</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>34.642</u></b>



## Egenkapitaloppgørelse

---

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resul- tat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 24. januar 2023	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-10.358	-10.358
	<u>40.000</u>	<u>-10.358</u>	<u>29.642</u>



## Noter

---

24/1 2023  
- 30/6 2024

---

### 1. Kapitalinteresser

Kostpris 24. januar 2023	0
Tilgang i årets løb	20.000
<b>Kostpris 30. juni 2024</b>	<b>20.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2024</b>	<b>20.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Mads Ludvig Skibsted Holding ApS
Any Percent ApS, København	50 %	0	0	20.000

Any Percent ApS har første regnskabsår pr. 30. juni 2024. Selskabet har ikke offentliggjort sin første årsrapport.


